
\"112 PÄÄSTERÕNGAS\"
PIPRA KEHAPALSAM 45 G
SKU: V00000012997
Stock Qty:

Product Description
Kõrge efektiivsusega kosmeetikatoode kohaliku soojendava massaaži jaoks, mille eesmärk on taastada toimiv liikumis- ja toetusaparaat.
Preparaat avaldab pikka ja sügavat kohalikku soojendavat ja tähelepanu hajutavat toimet, omab erakordseid toonuse ja stimuleerivaid
omadusi, parandab kohalikku vereringet, kiirendab ainevahetust, sealhulgas rasvade lagunemist; aitab taastada lihaste elastsust ja liigeste
liikuvust; asendamatu kaelaosa ebamugavuste korral selgroos.
Sünergiline ja tasakaalustatud koostis stimuleerivate ja soojendavate koostisosadega soodustab kiiret lihaste ja sidemete toonuse
taastumist pärast pikaajalist füüsilist koormust. Preparaati saab kasutada ka lihaskoe soojendamiseks, ülejahutamiseks ja enne
sporditegevust.
Soojendav massaaž on ajast aega tuntud oma kasuliku mõju poolest inimese organismile erinevates ebamugavuse tingimustes selja- ja
liigespiirkonnas, tagades valu sündroomi vähenemise, stimuleerides, parandades taastumist ja lihaste lõdvestumist.
Preparaat on selgelt efektiivne ilma kõrvaltoimete ja sõltuvusnähtudeta.
Kasutamisjuhend: masseeri toode probleemsetesse piirkondadesse kuni täieliku imendumiseni. Annustamine ja kasutamise sagedus: 1-2
korda päevas. Pärast preparaadi kasutamist tuleb käed hoolikalt pesta.
HOIATUS! Kreemil on selgelt soojendav toime - kanda nahale mõõdukas koguses. Soojendav toime avaldub 15 minutit pärast
pealekandmist. Ärge kandke lisakogust preparaati, enne kui soojuse tunne tekib. Intensiivse soojendava toime vähendamiseks tuleb
töödeldud koht määrida taimeõliga (näiteks päevalilleõliga). Ärge peske veega maha! Vältige preparaadi sattumist limaskestadele ja
silmadele. Silma sattumisel pöörduge viivitamatult arsti poole.
Kõrge soojendava aktiivsuse tõttu ei tohiks palsamit kasutada tundliku nahaga inimestel, samuti ei tohi seda kanda kahjustatud ja ärritunud
nahale.
Vastunäidustused: individuaalne talumatus komponentide suhtes.
Väljalaske vorm: tuub 45 g, annotatsioon, pappkarbis.
Koostis (INCI): Petrolatum, Theobroma Cacao Seed Butter, Cera Alba, Capsicum Frutescens Resin, Juniperus Communis Fruit Oil,
Zingiber Officinale Root Oil, Phenoxyethanol, Benzyl Alcohol, Potassium Sorbate, Tocopherol, Aqua, Benzylalkohol, Cinnamylalkohol, Citral,
Eugenol, Benzylsalicylat, Cinnamal, Cumarin, Geraniol, Farnesol, Linalool, Citronellol, d-Limonen.

Product Specification
Lisainfo
Peamine toime Soojendavad

Tootmisriik Poola

Pikkus 0.000000

Kõrgus 0.000000

Laius 0.045


